

در هر اتاقی، محل‌های امن را مشخص کنید (مثلاً زیر یک میز محکم یا کنار ستون‌ها یا دیوارهای مجاور آنها).

عکس نوشت



جواد رضویان تصویری از خود کنار جواد عزتی و جواد یحیوی در اینستاگرام منتشر کرد و نوشت: «سه راه جوادیه، همسراه با عزتی جان و یحیوی داش.»



تصویری از دومین فستیوال موسیقی «کوچه» که این روزها در شهر بوشهر با حضور تعدادی از گروه‌های فعال موسیقی نواحی ایران در حال برگزاری است.



عادل فردوسی‌پور مجری برنامه ۹۰ که هفته گذشته در این برنامه اعلام کرد که به‌زودی با دفاع از پایان نامه‌اش مدرک دکتری خود را دریافت خواهد کرد، روز گذشته در پردیس فارابی دانشگاه تهران واقع در شهر قم، این کار را انجام داد و دکترای مدیریت رسانه را به‌طور رسمی دریافت کرد.



علی دابی‌پس از ساخت خانه در دو روستای زلزله‌زده کرمانشاه حال از ساختن سومین روستای زلزله‌زده خبر داد. او در اینستاگرامش از شروع کار در روستای تپانیه جدید نوشت.

تیتربازی

بازگشت آرش جودو با جنجال استعفا!

آرش میراسماعیلی روز گذشته به‌عنوان رئیس فدراسیون جودو منصوب شد؛ نکته جالب بعد از این اتفاق استعفای سرمربی تیم ملی جودو بود.

عیدی مجید حسینی و ترک‌ها به استقلال

باشگاه تراپزون اسپور ترکیه سرانجام مبلغ باقی‌مانده از انتقال سیدمجید حسینی به این باشگاه که ۴۰۰ هزار دلار است را به باشگاه استقلال پرداخت کرد که این عدد بسیاری از مشکلات آبی‌ها را حل می‌کند.

طرفداران مایکل جکسون قیام کردند

گروهی از هواداران مایکل جکسون با قیام دعوی علیه افرادی که در مستند جنجالی «تسکر نورلند» به این خواننده اتهام آزار و اذیت جنسی زده بودند، طرح شکایت کردند. هواداران مایکل جکسون این افراد را متهم به لکه‌دار کردن خاطرات این خواننده بزرگ موسیقی پاپ کرده‌اند.

ویلیام مروین درگذشت

ویلیام استنلی مروین شاعر آمریکایی برنده جایزه پولیتزر در ۹۱ سالگی درگذشت. او که شاعری ضد جنگ بود و علیه تخریب محیط زیست و جنگ ویتنام اعتراض می‌کرد در ۳۰ سپتامبر سال ۱۹۲۷ در شهر نیویورک به دنیا آمد.



رئیس آخرین روز سال روی نیمکت ایران؟

طی یکی دو روز گذشته نام هرزه رنار سرمربی کنونی تیم ملی مراکش برای هدایت تیم ملی فوتبال ایران مطرح شده. در حالی که این مربی در حال حاضر هدایت تیم ملی مراکش را بر عهده دارد و این تیم برای حضور در مسابقات جام ملت‌های آفریقا آماده می‌کند. حال اما به نظر می‌رسد حضور او در تیم ملی جدی است و این مربی فرانسوی مذاکرات مثبتی با فدراسیون فوتبال داشته است. در این باره گفته می‌شود فدراسیون روز ۲۹ اسفند ماه نام رنار را به عنوان جانشین کارلوس کی‌روسن رسماً معرفی می‌کند. اتفاقی که باید منتظر ماند و دید رخ می‌دهد یا خیر.

#مسعود_دهنمکی #آرنولد #راسل_کرو

#سلطان #رئیس #پرسپولیس

در شرایطی که حمله تروریستی در نیوزیلند که به کشته شدن چهل و چند نفر انجامید، در رسانه‌های جهان مهمترین خبر این ۲۴ ساعت اخیر بوده است؛ رسانه‌ها و سایت‌های ایرانی به بی‌تفاوتی سلبریتی‌های ایرانی در قبال این ماجرا ناخنه و موضع‌گیری متعدهانه ستاره‌هایی چون آرنولد و راسل کرو به این حمله تروریستی را سرمشقی کامل برای سلبریتی‌های وطنی معرفی کرده‌اند.

ساعاتی بعد از حادثه تروریستی نیوزیلند آرنولد شوارتزنگر نوشت: «قلیم با قربانیان، خانواده‌هایشان و مردم نیوزیلند است. این یک عمل وحشتناک تروریستی است، اما بدانید که دنیا با شماست. من با شما هستم.» راسل کرو هم نوشت: «چهل کشته در نیوزیلند، مرگ‌هایی بی‌معنی، بی‌هدف و ظالمانه. دلم برای خانواده‌های قربانیان و مردم نیوزیلند شکسته. مرمی که این درد و رنج تاملت‌ها در دل‌هایشان خواهد ماند پاینده باشد.»

ماهر زین خواننده سوئدی لبنانی الاصل هم نوشت: «خشمگین و دل‌شکسته‌ام. مهم نیست چه کسی مرتکب چنین کاری شده! این که چه رنگی هستی، از چه نژادی هستی، چه تفکری یا چه مذهبی داری، اهمیتی ندارد. سفید، قهوه‌ای، سیاه، یهودی، مسیحی، مسلمان یا بی‌دین هر چه که هستی! تو یک جانی مریض هستی که امیدوارم به خاطر این عمل ناخوشودنی‌ات مجازات شوی!»

اما در میان چهره‌های وطنی بیشترین واکنش ثبت شده مربوط به نقد نحوه پرداخت بی‌بی‌سی به این خبر بوده است. مسعود دهنمکی، در اینستاگرام خود نوشت: «از نظر بی‌بی‌سی و آنچه‌هایش؛ وقتی دو نفر در انگلیس زخمی می‌شوند، حمله تروریستی است! اما وقتی ۵۰ نفر مسلمان می‌میرند...»

علاوه بر دهنمکی، البته، خیلی‌های دیگر به برخورد گانه بی‌بی‌سی در حوادث تروریستی واکنش نشان دادند. اشاره این کاربران به تیتربازی در خدادهایی ساده و نادیده گرفتن مواردی است که از حملات تروریستی در جوامع مسلمانان رخ می‌دهد. این کاربران تیتری چون «حمله تروریستی با چاقو به سه نفر در متروی لندن» را «را در کنار «تلفات فراوان مسلمانان در نیوزیلند» قرار داده و به انتقاد از این موضوع پرداخته‌اند.



شرکت پیشکسوتان پرسپولیس و علی پروین این روزها به بزرگترین بحران این باشگاه مردمی تبدیل شده‌اند. بهروز رهبری فرد بعد از جدا شدن از این شرکت در افشاکاری جنجالی تأکید کرد پیشکسوتان به دنبال ضربه زدن به برانکو و کنار زدن او هستند و پروین هم بر خلاف ظاهر اصلاً دوست ندارد در برانکو در پرسپولیس باشد. حالا چنین اظهاراتی به قدری جنجال ساز شده که طرفداران پروین با طرفداران نسل جدید پرسپولیس را به اختلاف انداخته است و در شبکه‌های اجتماعی هم طرفداران برانکو به پروین و وسایر

پیشکسوتان لقب بد کسوت داده‌اند و خواهان شفاف‌سازی درباره عملکرد شرکت پیشکسوتان و منابع مالی آنها که خواهان خرید سهام پرسپولیس شده‌اند، هستند.

با خواندن این توییت‌ها و دنبال کردن این هشنگ‌ها به خوبی در جریان همه دعواها قرار می‌گیرید: «بعد از انقلاب اگر علی پروین نبود، پرسپولیس هم باقی نمی‌موند!»

«این که علی پروین با چنین سابقه و بزرگی‌ای بخش عمده‌ای از هواداران پرسپولیس رو به‌عنوان مخالف روبه‌روی خودش می‌بیننشون می‌ده خیلی جاه‌الشتباهاتی داشته.»

«دود دعوی این طرفداران سلطان و رئیس فقط میره تو چشم پرسپولیس.»

«ما هیچ آدمی رو بیشتر از پرسپولیس دوست نداریم. می‌خواهد علی پروین باشه یا علی کریمی یا برانکو... اما زیاده‌خواهی پیشکسوتان و فعالیت در شرکتی که هیچ شفافیت مالی نداره مبرمون غیر قابل درک.»

«آخرین تصویری که از سعید شیرینی به یاد می‌آید مبارک خرابیدن روی نیمکت روز دربی بود. ولی یکی از همه کاره‌های شرکت پیشکسوتان پرسپولیس، اباشیرینی می‌شه فهمیدن شرکت دنبال چه اصلاح‌شیرینی کی شد پیشکسوت پرسپولیس؟»

«پروین تو خواب ببینه اگر بتونه برانکو رو از پرسپولیس بیرون کنه.»

تحویل سال پای هفت‌سین تلویزیون

امسال هم علی ضیا، ژیلای صادقی، احسان علیخانی و امیرحسین مدرس میزبانان تکراری لحظه تحویل سال هستند

فرهنگی و هنری، خانواده شهدا و البته ۱۱ چهره مردمی طرح انتخاب چهره برتر سال خواهد بود. در شبکه دو ژیلای صادقی برنامه «پل فروردین» را اجرا خواهد کرد. پل فروردین مستندی ترکیبی است که در هر قسمت با یک چهره مطرح فرهنگی، هنری و ورزشی همراه می‌شود و با او به یکی از روستاهای ایران سفر می‌کند.



شهروند اوژبه‌نامه‌های تحویل سال همواره از محبوب‌ترین و پربیننده‌ترین برنامه‌های تلویزیون بوده و مخاطبان تلویزیون با اشتیاق این برنامه‌ها را دنبال می‌کنند. این برنامه‌ها از این‌رو که جزو معدود مواردی هستند که باعث می‌شوند تلویزیون در رقابت با قبای ماهواره‌های اش دست بالا داشته باشد، از این نظر هم واجد اهمیت شمرده می‌شوند...

امسال هم به سیاق سال‌های اخیر به نظر می‌رسد تلویزیون در زمینه این برنامه‌ها دست پری داشته باشد. در واقع تقریباً تمام شبکه‌ها با ویژه‌نامه‌های اختصاصی به استقبال سال نو خواهند رفت؛ شاید با اکسیر تنوع بتوانند رضایت تماشاگران تلویزیون را جلب کنند. با این که در ترکیب مجریان تغییر چندانی حاصل نیامده و امسال هم مثل پار سال مجریانی چون علی ضیا، ژیلای صادقی، احسان علیخانی و امیرحسین مدرس اجرا دارند، شبکه‌ها بر عهده گرفته‌اند.

ویژه‌نامه شبکه یک را علی ضیا اجرا خواهد کرد. او که برنامه‌اش از دیشب آغاز شده، به مدت پنج شب از ساعت ۱۰ شب به بعد میزبان بازیگران، ورزشکاران، خوانندگان، چهره‌های سیاسی، اجتماعی،

جنجال

از محمد انصاری تا محمد صلاح

واکنش سلبریتی‌ها به حمله تروریستی نیوزیلند

تروریستی در نیوزیلند داشتند. ستاره مصری لیورپول در توییت خود نوشت: «اخبار وحشتناکی از نیوزیلند مخابره شده است. به خانواده قربانیان بی‌گناهی که جانانشان را در این اقدام شریانه از دست داده‌اند، تسلیت می‌گویم.» از میان بازیکنان داخلی هم محمد انصاری، مدافع پرسپولیس با قرار دادن یک استوری رو اینستاگرام خود و انتشار جمله «مرگ بر تروریسم» این حمله تروریستی را محکوم کرد. جالب است بدانید دیروز روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد که دیدارهای باقیمانده هفته بیست‌ودوم لیگ برتر به احترام شهدای حمله تروریستی به دو مسجد در نیوزیلند با یک دقیقه سکوت و قرائت فاتحه آغاز می‌شود؛ اتفاقی که روز گذشته در بازی تیم‌های استقلال با نساجی و سپیدرود با پرسپولیس رخ داد. همان‌طور که پیداست چهره‌های مطرح جهان نیز این حمله تروریستی و کشتار بی‌رحمانه را محکوم کردند و به همدردی با خانواده قربانیان پرداختند.



شهروند! حملات تروریستی در نیوزیلند به دو مسجد و کشتار ۴۹ مسلمان که انتشار فیلم آن خیلی از مردم دنیا را آزرده خاطر کرد، با واکنش چهره‌های مطرح در ایران و جهان همراه بود. مه‌راه قاسم‌خانی، نمایشنامه‌نویس و بازیگر سینما روی صفحه اینستاگرام خود در این باره نوشت: «بازم تروریسم. بازم خشونت و جنایت به بهانه مذهب و عقیده... کاش هیچ‌کس به خاطر عقیده‌اش کشته که هیچ، حتی محدود و زندانی هم نمی‌شد... هیچ کس... هیچ جا...» همچنین چهره‌های هالیوودی نیز با محکوم کردن این حمله تروریستی به این اتفاق هولناک واکنش نشان دادند. آرنولد

شوارتزنگر، ستاره هالیوود و فرماندار سابق کالیفرنیا در صفحه توییتش نسبت به این حمله مرگبار واکنش نشان داد. او این حادثه غمناک را کاملاً تروریستی خوانده و با حادثه دیدگان همدردی کرد. در کنار چهره‌های هنری، ستارگان دنیای فوتبال از جمله محمد صلاح هم واکنش تندی به حادثه

هشتگ روز

در پیچه